

Kinder- und Jugendhilfeausschuss

1. Nachtrag

Dienstag, 25. Oktober 2016

Großer Sitzungssaal des Rathauses, II. Stock

55. Sitzung des Kinder- und Jugendhilfeausschusses des Stadtrates der Landeshauptstadt München

(im Anschluss an die Sitzung des Kinder- und Jugendhilfeausschusses gemeinsam mit dem Sozialausschuss des Stadtrates der Landeshauptstadt München)

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung: Referentin:

Neu aufgenommen wird:

9. Aufgaben nach § 52 SGB VIII und § 38 JGG (

(VB) Berufsm. StRin Schiwy

Produkt 60 2.2.1 Erziehungsangebote und Kinderschutz

Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V 06895

(Die Beschlussfassung wurde in der Sitzung des Kinder- und Jugendhilfeausschuss vom 04.10.2016 in die heutige Sitzung vertagt. Die Beschlussvorlage wurde bereits verteilt.)

München, den 19. Oktober 2016

Dieter Reiter